
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO 103/2023

NÚMERO DO CONTRATO: N.º 103/2023.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n.º 8.666/93.

CONTATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAINHA - MT

CONTRATADO: YURI ALVES LIMA 05082475193

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW GOSPEL DO CANTOR E PRELETOR YURI LIMA, DIRETAMENTE PARA
APRESENTAÇÃO NO 17º FESTIVAL DE PRAIA DO RIO ARAGUAINHA, PARA ATENDER O CONVÊNIO Nº. 0279-2023
DA SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER - SECEL.

PRAZO: MENSAL

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 12.000,00 (Doze mil reais)

DATA DA ASSINATURA: 06/09/2023.

VIGÊNCIA: 06/09/2023 a 31/12/2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 81b15d55

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T02:17:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




